

الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	ألف/ Omani Rial/غير منقطة
01/01/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2022-30/06/2022	بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
				الربح أو الخسارة
				موحدة ومنفصلة
				الإيرادات
7,434	7,117	3,806	3,503	إيرادات تمويل
2,330	2,132	1,169	1,073	تكاليف تمويل
5,104	4,985	2,637	2,430	صافي دخل التمويل
2,079	2,317	1,072	1,164	مصرفات تشغيلية
1,666	1,100	966	575	خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)
1,359	1,568	599	691	ربح قبل الضرائب
204	235	90	114	الدخل الضريبي (المصرف)
1,155	1,333	509	577	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
1,155	1,333	509	577	صافي الربح (الخسارة)
				ربح (خسارة) عائدة إلى
				ربحية المسهم الواحد الأساسية والمعدلة
				ربحية المسهم الأساسية
				ربحية المسهم المخففة

الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	ألف/ Omani Rial/غير منقطة
01/01/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2022-30/06/2022	بيان الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة
				بيان الدخل الشامل
				موحدة ومنفصلة
1,155	1,333	509	577	صافي الربح (الخسارة) للفترة
				دخل (خسارة) شاملة أخرى
				دخل (خسارة) شاملة أخرى يجوز إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل خلال الفترات المالية التالية
				موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات دين
				لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات (الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
1,155	1,333	509	577	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
				الدخل الشامل المنسوب إلى :

الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	ألف/ Omani Rial/غير منقطة
01/01/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/04/2022-30/06/2022	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
				التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
				موحدة ومنفصلة
				إيرادات تمويل
6,112	5,975	3,167	2,966	تمويل التصيط
1,322	1,142	639	537	رأس المال العامل وغيره
7,434	7,117	3,806	3,503	إجمالي إيرادات التمويل
				تكاليف تمويل
2,330	2,132	1,169	1,073	تكاليف تمويل أخرى
2,330	2,132	1,169	1,073	إجمالي تكاليف التمويل
				(إيرادات)/مصاريف أخرى
				خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)
1,666	1,100	966	575	خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة) على أقساط الذمم المدينة
1,666	1,100	966	575	إجمالي خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)
				نفقات التشغيل
1,722	1,882	899	948	الرواتب ومصاريف الموظفين
284	371	139	185	مصرفات عمومية وإدارية
22	15	9	8	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
51	49	25	23	مصرفات استهلاكات وإطفاءات
2,079	2,317	1,072	1,164	إجمالي مصرفات تشغيلية